СОВЕТ

СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  19.12.2016г.

                                            № 35/155
поселок Октябрьский
О внесении изменений в Решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 24.11.2016 № 34/147 «О земельном налоге»

В соответствии со статьей 123.22 Гражданского кодекса Российской федерации и Налоговым  кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района,  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения  от 24.11.2016 №34/147 «О земельном налоге» следующие изменения:

Часть 5 решения дополнить пунктом:

«5. Освободить от уплаты земельного налога, следующие  категории налогоплательщиков:
-бюджетные учреждения, финансируемые за счет средств бюджета муниципального района.»

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017  года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования.
Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                              В.А.Жук